郑州市环境卫生事务中心
⒛“年 1至 2月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信 `急 ,根据 《河南省财政厅

关于开展政府采购意向公开工作的通知》(豫财购 匚2020〕 8号 )

等有关规定,现将郑州市环境卫生事务中心 2026年 1至 2月 采购

意向公开如下:

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排,具

体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

丨鼬 彳v 郑州

20

序

号

采购项目

名称
采购需求概况

预算金额
(万元 )

预计采购时间
(填写到月 )

备注

1

郑州市环

境卫生事

务中心垃

圾综合处

理厂 2026

年除臭灭

蝇项目

郑州市环境卫生事务中心管理的

郑州市垃圾综合处理厂是市环境生态

局认定的环境监管重点单位,场 区异
味治理关乎周边群众生活,按照中华
人民共和国国家标准GB16889-⒛ 24生

活垃圾填埋场污染控制标准实施场区

除臭作业,是保障城市环境的有效措
施。

该采购需要对郑州市侯寨生活垃

圾综合处理厂进行除臭及蝇虫消杀 ;

除臭灭蝇所使用的药剂要采用生物制

剂,做到环保无毒无害。

770

2年。⒛26年 3

月至 ⒛28年 2

月

脶
衅
唰
确定’糊
捌
婀
撕
椒
敝
为准°

因

年

金

未

具

标

以

的

公

招

件

鼢生遭》

燹挺6多

-1-

丿心